
                                       令和７年４月１５日 

保護者様  

北九州市立大蔵小学校 

校 長  増田 知夏子 

 

学習参観のお知らせ 
 

保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます｡ 

  今年度は、最初の学習参観を下記の通り行います。 

お忙しいとは存じますが、保護者の皆様のご来校をお待ちしています。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年４月２７日（日曜日） 
 

２校時 ９：４５～１０：３０ 
 

２．場所   各学級（新学級をご確認ください。） 
       ※変更がある場合は、担任よりお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．お知らせとお願い   
   

〇 ＰＴＡ総会はありません。 

〇 夏の体操服の見本を昇降口付近に展示します。ご自由にご覧ください。 

お申し込みはネット注文です。（八幡教育用品） 

〇 車での来校はご遠慮ください。川沿いの駐車場や、すぎのみ保育園周辺に駐車され

ることのないよう、お願いします。やむを得ず、車で来校する場合は、教頭までご連

絡ください。「駐車許可証」をお渡しします。（大蔵小 TEL０９３・６５１・００７６） 


